TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Edital Nº 10/2025 - TRE/29A ZONA

De ordem do MM. Juiz da 29ª Zona Eleitoral do Piauí, Dr. Thiago Coutinho de
Oliveira, no uso de suas atribuições legais etc.,

TORNA-SE PÚBLICA, a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento, especialmente aos eleitores desta 29ª Zona Eleitoral , a relação anexa contendo
os nomes de eleitoras e eleitores, e suas respectivas inscrições eleitorais disponibilizadas no
formato do art. 54 da Resolução TSE nº 23.659/2021, que deixaram de votar nas últimas três
eleições consecutivas, ficando a citada relação disponível em cartório para conhecimento das
pessoas interessadas de que, por força do disposto nos arts. 7º, § 3º e 71, V, do Código
Eleitoral e arts. 130 e 131 da Resolução TSE nº 23.659/2021, terão as respectivas inscrições
canceladas.

Pelo presente, ficam as eleitoras e os eleitores cientificados(as) de que o não
comparecimento ao cartório eleitoral, para comprovação do exercício do voto, do pagamento
da(s) multa(s) correspondente(s) ou de justificação de ausência até o dia 19.05.2025
(dezenove de maio de dois mil e vinte e cinco), implicará no cancelamento automático das
respectivas inscrições, nos termos do art. 131, § 2º da Resolução TSE nº 23.659/2021 e do
Provimento CGE 1/2025.

Expedido nesta cidade de Pio IX, Estado do Piauí, sede da 29ª Zona Eleitoral,
aos seis dias de março de dois mil e vinte e cinco (06.03.2025).

-assinado eletronicamente-
SÉRGIO PORTELA DA COSTA
Chefe de Cartório da 29ª ZE/PI

ANEXO – EDITAL Nº 10/2025 - TRE/29ª ZONA

ELEITORES FALTOSOS AOS ÚLTIMOS TRÊS PLEITOS

Município: 11630 - PIO IX
ADEMILTON DE SOUSA ARAÚJO xxxx 1835 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ADOMARGUE ALVES DA SILVA xxxx 0602 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ADRIANO TELES LOPES xxxx 5508 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ALEX DA CONCEICAO COSTA xxxx 8653 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA xxxx 7100 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
AMANDA BATISTA DE LIMA xxxx 0399 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANA ALICE DO NASCIMENTO xxxx 5865 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANA CELIA FERREIRA DE SOUSA xxxx 4535 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANA PRISCILA VIEIRA PEREIRA xxxx 3305 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANACIRENE MARIA DE MORAIS xxxx 1344 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANADIR ODILA DE MORAIS xxxx 4819 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANDERSON PAULO DA SILVA xxxx 8230 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANICELIO DE OLIVEIRA SILVA xxxx 5918 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIA ANA DA SILVA xxxx 1194 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIA AURILENE DOS SANTOS AMORIM xxxx 7690 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIA CICERA DA SILVA xxxx 7949 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022

Edital 10 _eleitores faltosos a três pleitos consecutivos (0002363036)         SEI 0000059-73.2025.6.18.8029 / pg. 1

ANTONIA SABRINA MOTA SOUSA xxxx 0562 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA xxxx 5164 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO AMADEU ARRAIS FILHO xxxx 1324 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO BATISTA DOS SANTOS NETO xxxx 5398 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO CARLOS DA SILVA FILHO xxxx 1112 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO CÉSAR ALVES DE OLIVEIRA xxxx 5960 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO CESAR ALVES DE OLIVEIRA FILHO xxxx 2272 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO COSTA DA SILVA xxxx 0426 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO EDIEL DE SOUSA xxxx 2100 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO EDVALDO LOPES BEZERRA xxxx 2887 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO ESDRA DE LIMA xxxx 3370 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO FRANCISCO SOUSA LIMA xxxx 7504 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO HAROLDO PEDROZO FEITOSA JUNIOR xxxx 2074 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO JAIRO VIANA DE ANDRADE xxxx 0285 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO JOSEIR PEREIRA DA SILVA xxxx 3279 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO KLEBER AFONSO DA SILVA xxxx 5512 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO OSCAR DO NASCIMENTO xxxx 9182 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO RAFAEL DO NASCIMENTO xxxx 2212 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO RAFAEL FORTALEZA DE MATOS xxxx 2210 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO RAILSON PEREIRA DA SILVA xxxx 2179 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTÔNIO ROBERTO DE MORAIS xxxx 4121 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO RONILDO FORTALEZA xxxx 5455 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO WANDSON DE AMORIM xxxx 8377 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO WERIQUE DE SOUSA OLIVEIRA xxxx 2386 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO WILSON FERNANDES MATOS xxxx 3164 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
APARECIDA PEREIRA DA SILVA FELIX xxxx 3434 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
BRIGIDA ARRAIS DO NASCIMENTO xxxx 2326 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
CARLOS CHARLES DA SILVA xxxx 1902 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
CICERA CRISTIANA PEREIRA DA SILVA xxxx 4063 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
CICERO DOMINGOS DOS SANTOS xxxx 7774 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
CICERO JOSE DA SILVA xxxx 6219 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
CICERO PEREIRA LIMA xxxx 2320 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
CLEITON SEBASTIÃO FÉLIX DA SILVA xxxx 5515 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
CRISTIANO ANTONIO DE CARVALHO xxxx 9002 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
DAVID JONHSON DA SILVA xxxx 0554 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
DEIVID ALVES PEREIRA xxxx 7094 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
DIEGO OZÓRIO DE CASTRO xxxx 5156 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
DJAVAN FRANCISCO DE OLIVEIRA xxxx 0888 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
EDIMÁRIA PAIXÃO DA SILVA xxxx 7865 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
EDMILSON ANTONIO GOMES xxxx 4800 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ELIÉZIO FORTALEZA DO NASCIMENTO xxxx 0687 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
EMANUEL FRANCISCO FEITOSA xxxx 2260 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
EMANUEL SOUSA DE MORAIS xxxx 2110 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
EMERSON LINDOMAR DE SOUSA xxxx 0900 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ERIA CLEIDE DO NASCIMENTO xxxx 2184 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ERINALDO ROSA DE SALES xxxx 5470 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ERISMAR VIEIRA FORTALEZA xxxx 5207 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ERIVALDO ROSA DE SALES xxxx 0750 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ERONILDO DA COSTA PEREIRA xxxx 0737 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
EVELYN CAROLYNE TORRES DA SILVA xxxx 5420 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FABRICIO DEOLINO DE SOUSA xxxx 5321 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FELIPE RODRIGUES FORTALEZA xxxx 5320 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FLÁVIO HENRIQUE LOPES xxxx 4233 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCIGLEDSON VERISSIMO DE SOUSA xxxx 1052 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA CHAGAS DO NASCIMENTO MENEZES xxxx 2413 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA DAS CHAGAS SENA ROSA xxxx 7279 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA DE ASSIS TELES xxxx 3570 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA DE FATIMA FIGUEIREDO xxxx 1766 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA JOSIMAR DE ARAÚJO GOMES xxxx 4057 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA LEAL DE OLIVEIRA xxxx 2004 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA MARIA DE MELO xxxx 4275 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO DE ASSIS DIAS xxxx 9151 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022

Edital 10 _eleitores faltosos a três pleitos consecutivos (0002363036)         SEI 0000059-73.2025.6.18.8029 / pg. 2

FRANCISCO EDMILSON GOMES xxxx 5881 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO EDUARDO SOUSA SANTOS xxxx 6043 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO ELIÉSIO PAZ DE SOUSA xxxx 0496 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO FERRAZ DA SILVA xxxx 9905 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO GERALDO DE SOUSA xxxx 1268 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA xxxx 8401 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO HELIO MONTEIRO DE LIMA xxxx 7745 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO ISTAEL DOS SANTOS xxxx 8067 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO JOÃO DE MORAIS xxxx 2236 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO JOCIEL DOS SANTOS xxxx 1128 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO JOSE VIANA DE SOUSA xxxx 0383 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO KEYLON PEREIRA DOS SANTOS xxxx 0721 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO LOURIVAL DOS PASSOS xxxx 1167 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO WESLEY RONI DA COSTA xxxx 1856 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRUTUOSO SATURNINO DA SILVA xxxx 8455 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
GABRIEL DE SOUSA CAMARGO xxxx 7224 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
GEADIEL CARLOS DA SILVA xxxx 1966 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
GENILSON RAMOS DE MORAIS xxxx 5399 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
GILDERSON DA SILVA SALES xxxx 9109 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
GIRLENE PINHEIRO MOURA xxxx 0402 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
HENRIQUE JOÃO DO NASCIMENTO xxxx 0520 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
HENRIQUE MACHADO DA SILVA xxxx 2296 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
IDELVITA MELO DO NASCIMENTO COSTA xxxx 8843 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
INES SOUSA ARAUJO xxxx 1914 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ISMAEL PEDRO DA SILVA xxxx 3524 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
IVAN ODILO DE SOUSA xxxx 5478 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JEAN CARLOS DE SÁ ARRAIS xxxx 8293 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOAO BATISTA DE MORAIS xxxx 8339 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOAO CONRADO PEREIRA DO NASCIMENTO xxxx 2791 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOÃO PEDRO DE CARVALHO xxxx 0896 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOAO ROSA PEREIRA DO NASCIMENTO xxxx 1199 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOAQUIM AQUINO PEREIRA xxxx 1035 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOELSON JOÃO DA SILVA xxxx 1915 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOICE ISABEL NUNES DE SOUSA xxxx 1891 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JONAS MANOEL DE MELO ALENCAR xxxx 0650 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JORDÂNIA FORTALEZA DA SILVA xxxx 0668 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSÉ ALVES DA SILVA FILHO xxxx 6004 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSE ANTERO SOARES xxxx 4975 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSÉ DENILSON NOBRE RODRIGUES xxxx 5609 xxxx  06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSÉ EDUARDO CANUTO PEREIRA xxxx 2027 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSE FRANCISCO DA SILVA xxxx 6976 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSE IVAN NUNES QUEIROZ xxxx 8543 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSÉ JARDEL DE SOUSA MOTA MORAIS xxxx 5123 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSÉ TADEU DE SOUSA NETO xxxx 6088 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSÉ VIEIRA FORTALEZA xxxx 2426 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSICLEITON JOÃO DE MORAIS xxxx 5498 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JUSSANDRA MARIA DIAS DA SILVA xxxx 2243 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
KELSON ALVES OLIVEIRA SILVA xxxx 7287 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LAIANE ANTERO PEREIRA xxxx 5131 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LAISA MARIA OLIVEIRA ALVES xxxx 5841 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LIDIANE FRANCISCA DA SILVA xxxx 0901 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LUANA DA SILVA E SOUZA xxxx 2411 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LUANA DE SOUSA ARAUJO xxxx 2162 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LUANA DE SOUZA CAVALCANTE xxxx 3589 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LUCAS PEREIRA DA SILVA xxxx 5120 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LUIS ALDAÍ DA COSTA xxxx 8893 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LUIS EDUARDO SILVA DOS PASSOS xxxx 5190 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LUIS ERASMO ARRAIS xxxx 1463 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARCELO ANTONIO DE CARVALHO xxxx 5388 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARCOS VINICIUS RAQUEL DA SILVA xxxx 7255 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA ALANA ARAÚJO ARRAES xxxx 2496 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA ANTONIA DA COSTA CRUZ xxxx 8858 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022

Edital 10 _eleitores faltosos a três pleitos consecutivos (0002363036)         SEI 0000059-73.2025.6.18.8029 / pg. 3

MARIA DE FATIMA RODRIGUES xxxx 4531 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA DO PATROCÍNIO BARBOSA DE SOUSA xxxx 4113 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA ERINALVA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA xxxx 9035 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA FRANCISCA DE ALENCAR xxxx 1341 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA JOSERLÂNDIA DO NASCIMENTO SILVA xxxx 0802 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA KALIENE DE CARVALHO xxxx 2101 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA MOSA DE SOUZA xxxx 8860 xxxx  06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA YASLENE DE SOUSA xxxx 6043 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MATEUS PEDRO DE MORAIS xxxx 5500 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MAYRANE DE CARVALHO BATISTA xxxx 0720 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MOACIR MIGUEL FERNANDES xxxx 0260 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ODACIEL ISRAEL DE CARVALHO xxxx 3244 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
PAULO CÉSAR DE SOUSA xxxx 0605 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
PAULO VINÍCIUS DA SILVA ALENCAR xxxx 5373 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
PEDRO MICAEL DA SILVA xxxx 2446 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RAILA MARIA DO CARMO RODRIGUES xxxx 0481 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RAIMUNDO LUIS DOS SANTOS xxxx 9301 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RAIMUNDO NONATO LEITE xxxx 0656 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RAIMUNDO NONATO MOURA xxxx 5391 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RAONIR CICERO DA SIVA SANTOS xxxx 5947 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
REGINALDO ANTONIO DE MORAIS xxxx 2437 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RENATA RAIMUNDA DE CARVALHO xxxx 2855 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RITA MARIA DOS SANTOS xxxx 4365 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ROBSON OSCAR DO NASCIMENTO xxxx 4124 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RODRIGO BEZERRA AGUSTINHO xxxx 9849 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RONIVON JOSE BEZERRA xxxx 0377 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ROSANGELA ZENEUDA DE MORAIS xxxx 7304 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
SAMANTA ALENCAR DE MORAIS xxxx 6054 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
SAMUEL JOSE DE SOUSA xxxx 7151 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
SEBASTIAO DE JESUS CARVALHO SILVA xxxx 4136 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
SEBASTIAO FERRAZ DA SILVA xxxx 7056 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
SEBASTIÃO PEREIRA DOS SANTOS xxxx 8121 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
SELMA LUZIA PEREIRA DA SILVA xxxx 4760 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
SÍLVIO RICARDO DE OLIVEIRA xxxx 7193 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
VALDECI RAIMUNDO DE MORAIS xxxx 9093 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
VALDENIA MARIA DE MORAIS xxxx 0628 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
VALDENORA MARIA DE MORAIS xxxx 9155 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
VALQUIRIA MARIA DE MORAIS xxxx 0630 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
VITÓRIA RÉGIA DOS SANTOS SILVA xxxx 7272 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
WELLERSON LUIS DE SOUSA xxxx 8229 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
WELLINGTON FRANCISCO DE MORAIS xxxx 2457 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
WESLEY DE SOUSA ARAUJO xxxx 2169 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ZACARIAS ANTONIO DE MORAIS xxxx 3868 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022

Município: 12319 - ALAGOINHA DO PIAUÍ
ALUISIO SONIVALDO TEIXEIRA xxxx 1166 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANA CREUSA DA COSTA CANUTO xxxx 0642 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANA MARIA DE SOUSA BRITO xxxx 2200 xxxx  06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANA MARIA DOS SANTOS FREITAS xxxx 2284 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANCELMO DANIEL DE FREITAS xxxx 1218 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTÔNIO EDILSON DA ROCHA xxxx 4734 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO FRANCISCO DE SA xxxx 1248 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ANTONIO UILTON VIEIRA xxxx 2202 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
AUGUSTA IVONE DO NASCIMENTO xxxx 4804 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ERICA ELIZETE DE OLIVEIRA xxxx 2015 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
ERIKA DE BRITO MEDEIROS xxxx 1357 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
EVANEIDE DE SOUSA FREITAS xxxx 4208 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCIEL FERREIRA DOS SANTOS xxxx 0406 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA DOS ANJOS SA xxxx 1102 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA MARIA SOBREIRA xxxx 7122 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCA RAIMUNDA DA SILVA xxxx 1194 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
FRANCISCO KAYKE DA LUZ xxxx 7170 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022

Edital 10 _eleitores faltosos a três pleitos consecutivos (0002363036)         SEI 0000059-73.2025.6.18.8029 / pg. 4

GECILVAN DA COSTA ROCHA xxxx 5276 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JEZOENE MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA xxxx 6972 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOÃO LUCAS FILHO xxxx 2160 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSE ROBERTO FIALHO xxxx 9007 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSE SAMUEL DE FARIAS DA SILVA xxxx 2194 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSÉ VICTOR DE SÁ ROCHA xxxx 2047 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSELIA DOS SANTOS LEAL xxxx 6610 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
JOSIMAR ANTONIO FIALHO DE BARROS xxxx 9315 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LUANA LAURA DA SILVA COSTA xxxx 3889 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
LUIS FRANCISCO DE CARVALHO xxxx 4166 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MANOEL VIANA DA SILVA xxxx 0958 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARCOS DE SOUSA BRITO xxxx 5357 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA ALEANDRA DE SOUSA xxxx 0476 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA ANANIAS DE BRITO xxxx 5161 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA CLARA DA SILVA xxxx 6954 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MARIA LUCILIA DE LIMA SILVA xxxx 5328 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
MATEUS CAETANO DE OLIVEIRA BEZERRA xxxx 3890 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
PALOMA ROSILDA DE ALENCAR CARVALHO xxxx 2690 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
PAULO DE ALENCAR BEZERRA xxxx 2129 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA xxxx 0750 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
RONISVALDO MARCOS DE OLIVEIRA xxxx 0581 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
SAMMY ALAN SOUSA xxxx 1113 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
SINVAL JOSÉ DA SILVA xxxx 5290 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
TEOFILA LAUDELINA DA GLORIA xxxx 7217 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
VALDENIS DE CARVALHO ARRAIS xxxx 5476 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022
WESLLEY FELIPE DE ALMEIDA SOUSA xxxx 2323 xxxx 06/10/2024 30/10/2022 02/10/2022

Em 06 de março de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Sergio Portela da Costa , Técnico Judiciário, em
06/03/2025, às 13:11, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002363036 e o código CRC 414FA776.

0000059-73.2025.6.18.8029 0002363036v6

--

Edital 10 _eleitores faltosos a três pleitos consecutivos (0002363036)         SEI 0000059-73.2025.6.18.8029 / pg. 5

	Edital 10 _eleitores faltosos a três pleitos consecutivos (0002363036)